муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа №110 Кировского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«30» августа 2019 г.                                                                             № 103-1

О переходе 10-х классов на обучение

по ФГОС среднего общего образования

В целях реализации Федерального государственного образовательного

стандарта среднего общего образования в 2019-2020 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Перейти с 1 сентября 2019 года в 10-х классах на обучение по

Федеральному государственному образовательному стандарту среднего общего

образования.

2. Приступить в 10-х классах к реализации основной

общеобразовательной программы среднего общего образования МОУ СШ № 110.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 110                                                                       И.В. Арбузова

Приказ подготовила Выходцева О.Л., учитель

с функциями зам. директора по УВР

		2021-04-08T09:08:37+0400
	Арбузова Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа